
UCHWAŁA NR V/85/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów: II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica 
w Zduńskiej Woli, Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej 
Woli, Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Zduńskiej Woli 

 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz 2017 r. poz. 730), art. 36a w zw. 

z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1943, 1010, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) oraz rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U Nr 60, poz. 373, zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz. 1525), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkursy na stanowiska dyrektorów: 

1) II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, ul. Komisji 
Edukacji Narodowej 6, 

2) Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, 
ul. Łaska  61, 

3) Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, 
ul. Okrzei 11, 

4) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Zduńskiej Woli, ul. Żeromskiego 3a, 

Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursach, o których mowa w § 1, stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 
 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu: 
Wojciech Rychlik 
 
Członkowie Zarządu:   
Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 



 



 


